杭州市中小学教师培训中心

地址：杭州市余杭区余杭塘路 2318 号 传真：0571-28865779 邮编：311121

电话：0571-28865779 网址：www.hzjsjy.com

杭州市 2017-2018 年度浙江省师干训先进集体

市级初评结果公示

根据《浙江省中小学教师培训中心关于开展 2017-2018 年度师干

训先进集体和个人评比活动的通知》（浙师训〔2019〕7 号）要求，

杭州市共有 9 家区（县、市）教师培训机构提交了申报材料。市中心

邀请了市内外 8 位专家，根据文件所提出的“七个好”并兼顾城郊均

衡发展进行通讯评审；用去除最高分和最低分计算平均分的方式进行

排序，现将排序结果予以公示（见附表）。

公示期 3 个工作日，各区县培训机构如无异议，市中心将向省中

心提交排序前 5 位的单位申报材料参加终评。

意见反馈方式：书面意见，反馈联系人：王莉莉，28865779

hsd28865779@163.com

杭州市中小学教师培训中心

2019 年 7月 2 日

杭州市中小学教师培训中心

地址：杭州市余杭区余杭塘路 2318 号 传真：0571-28865779 邮编：311121

电话：0571-28865779 网址：www.hzjsjy.com

附：市级初评结果排序表

序号 培训机构 平均得分

1 上城区教育学院 93.33

2 西湖区教师进修学校 90.83

3 江干区教育发展研究院 89.83

4 萧山区教师进修学校 88.67

5 拱墅区教育研究院 87.17

6 临安区教育研训中心 86.67

7 富阳区教育发展研究中心 86.17

8 余杭区教育局教研室·余杭教育学院 83.83

9 建德市教师进修学校 80.00